
 

Stránka 1 z 2 
 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic 

a veřejných zakázek 

 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni 

pod sp. zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

II/606 VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ, REKONSTRUKCE  

Otevřené nadlimitní zadávací řízení dle ust. § 56 Zákona na zadání 

nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
 

Zadavatel tímto odpovídá na níže uvedený dotaz dodavatele: 

Dotaz dodavatele: 

Ve výkazu výměr pro položky 96656 a 96657 v SO 105, 107 a 109 je uvedeno vybourání stávajících žlabů. 

Vlivem těchto bouracích prací vznikají odpady, se kterými však není uvažováno při ocenění nákladů na jejich 

likvidaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

Doplní zadavatel do výkazu výměr související náklady za uložení odpadu (poplatky za skládku) pro uvedené 
položky? 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nerozumí dotazu, ve všech zmiňovaných položkách je v textu uvedeno „Zahrnuje veškerou 

manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku“. 

Dodavatel musí případně blíže specifikovat, v čem spatřuje nejasnost či nedostatky v daných položkách 

soupisu prací. 

 

V Praze dne 7. 3. 2019  

 

 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka 

 


		2019-03-07T11:03:33+0100
	Mgr. Ing. Eva Rafajová




